Протокол № 1
от «30» августа 2021года

общего собрания представителей
Муниципальная бюджетная общеобразовательная школа-интернат «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования № 17 «Юные спасатели МЧС»
Присутствовало 6 человек

1. Открытие спортивного клуба в Средней школе интернат №17
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Курдиной Е.А. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в Средней школе интернат №17.
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора Средней школы интернат №17 о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Рашев А.В.
2. Неганов И.В.
3. Попов А.Г.
4. Якутина Л.В.
Принятие решения голосованием:
За 6 человек
Против 0 человек
Воздержались 0  человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания                                               Якутина Л.В.
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                      Курдина Е.А.